
ZARZĄDZENIE Nr 6 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sochaczewie 

z dnia 05 czerwca 2020r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sochaczewie w zamian za dni świąteczne przypadające w wolne soboty w 2020 roku. 

Na podstawie art.3' $ 1 i art. 130 $ 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu Pracy ( t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn .zm.) oraz art. 33 ust. l i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) — zarządzam co 
następuje: 

$ 1. 

1. Ustalam dni wolne od pracy w zamian za dni świąteczne przypadające w wolne soboty 
w 2020 roku tj.: 

l. 17 sierpnia 2020r. w zamian za dzień 15 sierpnia 2020r. ( Wniebowzięcie NMP). 

2. 28 grudnia 2020r. w zamian za dzień 26 grudnia 2020r. ( Boże Narodzenie). 

4 

3. W dni wolne od pracy Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sochaczewie będzie 
nieczynny dla interesantów. 

$ 2. 

1. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sochaczewie poprzez zamieszczenie przy liście obecności. 

Powiadomienie interesantów o dniu wolnym odbędzie się poprzez zamieszczenie 
informacji w BIP Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sochaczewie oraz na 

drzwiach wejściowych do siedziby Ośrodka. 

I
 

8 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


